

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Friisberg & Partners International ApS

Nørgaardsvej 32, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 38 91 60 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.

Susanne Becker Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Friisberg & Partners International ApS Nørgaardsvej 32 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 38 91 60 68
	Stiftet: 1. september 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	6. regnskabsår
Direktion	Susanne Becker Mikkelsen, Adm. direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	SBMikkelsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulent- og rekrutteringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.246.509 kr. mod 2.690.817 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203.348 kr. mod 593.621 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	2.246.509	2.690.817
1 Personaleomkostninger	-1.982.243	-1.898.206
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.134	-23.620
Driftsresultat	248.132	768.991
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.824	5.138
Andre finansielle indtægter	23.297	2.937
Øvrige finansielle omkostninger	-10.136	-13.406
Resultat før skat	263.117	763.660
2 Skat af årets resultat	-59.769	-170.039
Årets resultat	203.348	593.621
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	300.000
Overføres til overført resultat	53.348	293.621
Disponeret i alt	203.348	593.621

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.798	32.932
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.798</u>	<u>32.932</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	52.618	52.618
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.618</u>	<u>52.618</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>69.416</u>	<u>85.550</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	174.625	77.138
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	177.201	283.257
Andre tilgodehavender	62.566	90.357
Periodeafgrænsningsposter	46.128	85.380
Tilgodehavender i alt	<u>460.520</u>	<u>536.132</u>
Likvide beholdninger	<u>1.297.052</u>	<u>1.358.975</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.757.572</u>	<u>1.895.107</u>
Aktiver i alt	<u>1.826.988</u>	<u>1.980.657</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	577.112	523.764
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>777.112</u>	<u>873.764</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.049	6.324
Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.049</u>	<u>6.324</u>
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	300.000	300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	300.000	300.000
Gæld til pengeinstitutter	0	9.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.684	54.856
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	55.044	0
Anden gæld	659.099	735.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	738.827	800.569
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.038.827</u>	<u>1.100.569</u>
Passiver i alt	<u>1.826.988</u>	<u>1.980.657</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	230.143	0	280.143
Årets overførte overskud eller underskud	0	293.621	300.000	593.621
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	523.764	300.000	873.764
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.348	150.000	203.348
	50.000	577.112	150.000	777.112

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.433.177	1.417.396
Pensioner	534.150	460.900
Andre omkostninger til social sikring	8.426	10.130
Personaleomkostninger i øvrigt	6.490	9.780
	1.982.243	1.898.206
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.044	0
Årets regulering af udskudt skat	4.725	170.039
	59.769	170.039
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	92.380	92.380
Kostpris 31. december 2023	92.380	92.380
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-59.448	-35.828
Årets afskrivninger	-16.134	-23.620
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-75.582	-59.448
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	16.798	32.932
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	52.618	43.942
Tilgang i årets løb	0	8.676
Kostpris 31. december 2023	52.618	52.618
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	52.618	52.618

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	300.000	300.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	300.000	300.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse, bil:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på t.kr. 55. Leasingkontrakten har en restløbetid på 11,5 måned. Ved leasingkontraktens udløb er selskabet forpligtet til at anvise en køber til en pris på minimum t.kr. 85.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Huslejen for det kommende regnskabsår udgør en fast årlig betaling på t.kr. 182.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SBMikkelsen Holding ApS, CVR-nr. 40771859, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Susanne Becker Mikkelsen

Adm. direktør

Serienummer: cb372b8e-d98f-4100-8aa0-3529998e26b9

IP: 87.51.xxx.xxx

2024-01-31 13:52:15 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-02-01 06:16:08 UTC



Susanne Becker Mikkelsen

Dirigent

Serienummer: cb372b8e-d98f-4100-8aa0-3529998e26b9

IP: 87.51.xxx.xxx

2024-02-01 09:01:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: GB6OT-YWWJM-2WDDM-EIFUE-6M7LQ-IGTMA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**